АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯВАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             № 35                         от  06 февраля 2024 года

О ПРИНЯТИИ   ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ КВАРТИРЫ № 2  УЛ.  ЦЕНТРАЛЬНАЯ   ДОМ  № 10  , П. ПАРЦА    В   СОСТАВ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ   ЯВАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с договором мены квартир № 80 от 01.02.2024 года заключенный  между  Четыревой Анной Егоровной  и  Администрацией  Явасского городского поселения,  в соответствии с Программой «Переселение граждан из аварийного жилого фонда в РМ на 2019-2024 гг», государственной регистрации перехода права  собственности  квартиру, Администрация Явасского городского поселения  постановляет:
1. Принять в   состав  муниципальной казны Явасского городского поселения жилое помещение :

	Наименование имущества

	кв.м
	Кадастровый номер
	Кадастровая/ балансовая , стоимость ,руб
	номер и дата государственной регистрации  права ,

	Квартира №  2
ул. Центральная д.10
 п. Парца

	55,5
	13:08:0434004:468
	452574,14
	13:08:0434004:468-13/066/2024-2  от 06.02.2024 года
Явасское городское  поселение

2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Явасского городского поселения.

3.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Явасского городского поселения                                   В.А. Дежуров.